
 

 

UCHWAŁA NR VI- 95/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 18 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) 

oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2024UB z dnia 21 lutego 2024 r. i Nr 

23/2024 z dnia 27 lutego 2024 r. oraz Nr 33/2023 z dnia 7 marca 2024 r., oraz Uchwałą 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-94/2024 z dnia 13 marca 2024 r. w sprawie zmian w 

uchwale Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. – 

Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego  w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

5)     Grzegorz Siwek      



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 830 113,00 3 843 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 830 113,00 3 843 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

680 113,00 693 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

680 113,00 693 000,00

710 Działalność usługowa 6 351 408,71 6 484 590,27

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 301 951,71 4 334 341,27

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

701 951,71 734 341,27

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

701 951,71 734 341,27

Nadzór budowlany 2 049 457,00 2 150 249,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 049 457,00 2 150 249,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 049 457,00 2 150 249,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-95/2024 Z DNIA 13 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

12 887,00

70005 12 887,00

2110 12 887,00

12 887,00

133 181,56

71012 32 389,56

2110 32 389,56

32 389,56

71015 100 792,00

2110 100 792,00

100 792,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

750 Administracja publiczna 211 436,88 217 181,88

Urzędy wojewódzkie 101 436,00 107 181,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

83 436,00 89 181,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

83 436,00 89 181,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 981 868,00 19 892 376,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17 510 105,00 18 420 613,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

11 110 105,00 12 020 613,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

11 110 105,00 12 020 613,00

852 Pomoc społeczna 4 552 519,00 4 630 334,00

Pomoc dla cudzoziemców 700 000,00 777 815,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

700 000,00 777 815,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

700 000,00 777 815,00

384 667 355,63 385 807 492,19

5 745,00

75011 5 745,00

2110 5 745,00

5 745,00

2110 910 508,00

910 508,00

75411 910 508,00

910 508,00

77 815,00

85231 77 815,00

2110 77 815,00

77 815,00

Razem: 1 140 136,56



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 2 858 218,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 858 218,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 610,00

Zlecone 122 610,00

Działalność usługowa 1 602 451,71

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 482 451,71

Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 232,79

Zlecone 313 232,79

Administracja publiczna 51 235 516,93

Urzędy wojewódzkie 101 436,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 290,00

Zlecone 64 490,00

270 270 117,92

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-95/2024 Z DNIA 13 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 12 887,00 2 871 105,00

70005 12 887,00 2 871 105,00

4010 12 887,00 135 497,00

12 887,00 135 497,00

710 32 389,56 1 634 841,27

71012 32 389,56 1 514 841,27

4010 32 389,56 345 622,35

32 389,56 345 622,35

750 5 745,00 51 241 261,93

75011 5 745,00 107 181,00

4010 5 745,00 84 035,00

5 745,00 70 235,00

Razem: 51 021,56 270 321 139,48



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 510 105,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17 510 105,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
371 941,00

Zlecone 371 941,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 184 848,00

Zlecone 184 848,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 977 982,00

Zlecone 7 977 982,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
190 338,00

Zlecone 190 338,00

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 

żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
63 740,00

Zlecone 63 740,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 113,00

Zlecone 35 113,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
1 251 451,00

Zlecone 1 251 451,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-95/2024 Z DNIA 13 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 910 508,00 18 420 613,00

75411 910 508,00 18 420 613,00

3070 7 562,00 379 503,00

7 562,00 379 503,00

4020 12 654,00 197 502,00

12 654,00 197 502,00

4050 627 412,00 8 605 394,00

627 412,00 8 605 394,00

4060 14 082,00 204 420,00

14 082,00 204 420,00

4080 121 306,00 185 046,00

121 306,00 185 046,00

4110 3 079,00 38 192,00

3 079,00 38 192,00

4180 118 598,00 1 370 049,00

118 598,00 1 370 049,00

4300 5 815,00 45 815,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zlecone 40 000,00

17 510 105,00

5 815,00 45 815,00

Razem: 910 508,00 18 420 613,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 5 783 800,00

Pomoc dla cudzoziemców 700 000,00

Świadczenia społeczne 700 000,00

Zlecone 700 000,00

16 949 666,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-95/2024 Z DNIA 13 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 77 815,00 5 861 615,00

85231 77 815,00 777 815,00

3110 77 815,00 777 815,00

77 815,00 777 815,00

Razem: 77 815,00 17 027 481,00



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 2 049 457,00

Nadzór budowlany 2 049 457,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 1 120 496,00

Zlecone 1 120 496,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 236 668,00

Zlecone 236 668,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 909,00

Zlecone 33 909,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 060,00

Zlecone 4 060,00

2 049 457,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-95/2024 Z DNIA 13 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 100 792,00 2 150 249,00

71015 100 792,00 2 150 249,00

4020 83 615,00 1 204 111,00

83 615,00 1 204 111,00

4110 14 298,00 250 966,00

14 298,00 250 966,00

4120 2 048,00 35 957,00

2 048,00 35 957,00

4710 831,00 4 891,00

831,00 4 891,00

Razem: 100 792,00 2 150 249,00


